

KRONBORG TRANSPORT ApS

Ahornsvinget 27
7500 Holstebro

CVR-nr. 28 68 12 24

Årsrapport for 2022/23

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023

Henrik Kronborg Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRONBORG TRANSPORT ApS Ahornsvinget 27 7500 Holstebro
	Telefon: 40974158
	CVR-nr.: 28 68 12 24
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Stiftet: 12. april 2005
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Henrik Kronborg Lauridsen, direktør
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sletten 45 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive transportvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt eje og drive fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.593.660, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.344.218.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		28.836.622	27.213.154
Personaleomkostninger	1	-21.617.321	-20.936.383
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		7.219.301	6.276.771
Afskrivninger		-3.841.231	-3.082.550
Resultat før finansielle poster		3.378.070	3.194.221
Finansielle indtægter		9.884	14.477
Finansielle omkostninger	2	-261.656	-193.016
Resultat før skat		3.126.298	3.015.682
Skat af årets resultat		-532.638	-558.389
Årets resultat		2.593.660	2.457.293
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	2.000.000
Overført resultat		93.660	457.293
		2.593.660	2.457.293

Balance 30. juni 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.097.375	15.084.587
Materielle anlægsaktiver	3	19.097.375	15.084.587
Anlægsaktiver i alt		19.097.375	15.084.587
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.340.147	10.558.330
Andre tilgodehavender		830.670	1.006.615
Periodeafgrænsningsposter		615.320	378.293
Tilgodehavender		9.786.137	11.943.238
Omsætningsaktiver i alt		9.786.137	11.943.238
Aktiver i alt		28.883.512	27.027.825

Balance 30. juni 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		9.594.218	9.500.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.000.000
Egenkapital		12.344.218	11.750.558
Hensættelse til udskudt skat		1.286.453	1.108.511
Hensatte forpligtelser i alt		1.286.453	1.108.511
Leasingforpligtelser		2.084.249	2.592.177
Selskabsskat		354.696	392.242
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.438.945	2.984.419
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.399.516	1.066.456
Kreditinstitutter		1.734.418	674.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.659.907	3.201.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.534.977	3.826.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.631	23.836
Anden gæld		1.439.447	2.390.817
Kortfristede gældsforpligtelser		12.813.896	11.184.337
Gældsforpligtelser i alt		15.252.841	14.168.756
Passiver i alt		28.883.512	27.027.825
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2022/23	2021/22		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	17.855.241	17.204.498		
Pensioner	3.186.209	3.008.884		
Andre omkostninger til social sikring	575.871	723.001		
	21.617.321	20.936.383		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	34	34		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	215.239	112.253		
Andre finansielle omkostninger	46.417	80.763		
	261.656	193.016		
3 Materielle anlægsaktiver				
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		5.326.712		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2022	30. juni 2023	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Leasingforpligtelser	3.658.633	3.483.765	1.399.516	0
Selskabsskat	392.242	354.696	0	0
	4.050.875	3.838.461	1.399.516	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kronborg Transport Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået lejeaftaler og operationelle leasingaftaler af biler og trackingudstyr for følgende beløb:

Restløbetid 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t. kr. 4, ialt t. kr. 21.

Restløbetid 7 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t. kr. 6, ialt t. kr. 44.

Restløbetid 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t. kr. 2, ialt t. kr. 15.

Restløbetid 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t. kr. 29, ialt t. kr. 1.015.

Restløbetid 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t. kr. 38, ialt t. kr. 1.817.

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter med en samlet årlig leje på t. kr. 504. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med henholdsvis 1 og 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t. kr. 52.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med finansieringsinstitutter er der afgivet sikkerhed i form af løsøre pantebrev i driftsmidler på nom. t.kr. 1.750. De pantsatte aktiver har pr. 30/6 2023 en værdi på t.kr. 0.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2023 udgør t. kr. 5.327, jf note 11, er finansieret ved finansiel leasing. Den samlede leasingforpligtelse er pr. 30/6 2023 opgjort til t. kr. 3.484.